GRADEVINSKI FAKULTET SVEUCILISTA U MOSTARU, Matice hrvatske bb - 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina
ALUMNI Udruga Gradevinskog fakulteta Sveucilista u Mostaru

Clan | |ME | PREZIME (djevojacko) Datum Status/Funkcija Titula Godina Mobitel ili telefon E-mail Tvrtkalinstitucija u kojoj je &lanl/ica zaposlen/a
broj pristupanja prve diplome
1. | lvana Domljan (GrbesSi¢) 1.3.2013. | ¢lan dr. sc. 1985. ivana.domljan@tel.net.ba Gradevinski fakultet Sveucilista u Mostaru
2. | Mirela Setka-Prli¢ 1.3.2013. | Tajnik dipl. ing. grad. 2006. mirela.setka@gmail.com Ecoplan d.o.o. Mostar
3. | Andelka Vojvodi¢ (Mikuli¢) 1.3.2013. | Nadzorni odbor (P) dipl. ing. grad. 20009. andelka.mikulic@gmail.com Ecoplan d.o.o. Mostar
4. | Goran Sunjié 1.3.2013. | ¢lan mr. sc. 1995. goran.sunjic@tel.net.ba Gradevinski fakultet Sveudcilista u Mostaru
5. | Marijana Prkaéin 4.3.2013. | Dopredsjednik magistar gradevinarstva 2012. prkacin.marijana@gmail.com JP Autoceste FBiH d.o.o0. Mostar
6. | Zoran Skocibusic¢ 4.3.2013. | ¢lan magistar gradevinarstva 2012. zoran.skocibusic@gmail.cm
7. | Ivan Pejéinovié¢ 5.3.2013. | ¢lan magistar gradevinarstva 2012. ivanpejcinovic@hotmail.com "MUCIC&Co" d.o.o. Ljubuski
8. | Tomislav Markesi¢ 11.3.2013. | €lan dipl. ing. grad. 2010. tomislav.markesic@gmail.com JKP Vodograd d.o.o Prozor
9. | Ivan Sopta 17.3.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 1986. ivan.sopta@pu.t-com.hr Ured ovlastenog inZenjera gradevinarstva Pore¢
10. | llija Rados$ 18.3.2013. | Sud Casti magistar gradevinarstva 2010. iwaspr@gmail.com
11. | Andrea Raguz (Meic¢) 22.3.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2005. andreameic@yahoo.com HERING d.d. Siroki Brijeg
12. | Branka Mihalj (Filipovi¢) 23.3.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 20009. mihaljbranka@gmail.com
13. | Jadranka Senki¢ (Cvrtak) 23.3.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2004. jadranka.senkic@gmail.com Tempo-Vranica d.d. Mostar
14. | Marin Miliéevié 24.3.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2011. marinmilicevic@hotmail.com
15. | Marija KresSié 2.4.2013. | ¢lan magistar gradevinarstva 2011. kresic.marija@gmail.com HERING d.d. Siroki Brijeg
16. | Stjepan Suvak 5.4.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2004. stjepan.suvak@gmail.com
17. | Zeljko Barbarié¢ 5.4.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 1989. zeljko.barbaric@gpbarbaric.com G.P. BARBARIC d.o.0. Mostar
18. | Bosko Simunovié 6.4.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 1995. simunovicbosko@yahoo.com MORH Zagreb
19. | Mario Jurisi¢ 9.4.2013. | Nadzorni odbor dipl. ing. grad. 1988. mario.jurisic@tel.net.ba Hering d.d. Siroki Brijeg (50%) + GFMO (50%)
20. | Ladislav Bevanda 9.4.2013. | Upravni odbor mr. sc. 1988. Ibevanda@hering.ba Hering d.d. Siroki Brijeg
21. | lvan Knezovi¢ 13.4.2013. | Predsjednik dipl. ing. grad. 1984. Ivan60kn@gmail.com CADORO-ING d.o.0. Mostar
22. | Danijela Masla¢ (Palameta) 16.4.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2009. danijela.maslac@gfmo.ba Gradevinski fakultet Sveucilista u Mostaru
23. | Ivan Lovrié 7.5.2013. | ¢lan dr. sc. 1988. ivan.lovric40@gmail.com Gradevinski fakultet SveuciliSta u Mostaru
24. | Katja Rai¢ 9.5.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 20009. katja.raic@gmail.com JV Swietelsky - Alpine, Mostar
25. | lvana Soldo (Vranjes) 9.5.2013. | Sud Casti dipl. ing. grad. 2009. ivana.soldo@yvioleta.com Violeta d.o.o. Grude
26. | Andrej Kovaé 14.5.2013. | €lan magistar gradevinarstva 2010. kovac_andrej@hotmail.com "Geotehnika '94" d.o.o. Mostar
27. | Elena Dragoje 15.5.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2010. elena.dragoje@gmail.com Habitat d.o.0. Mostar
28. | Andelka Zuci¢ (BoSnjak) 22.5.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2010. andjelkazucic@hotmail.com Srednja $kola Antuna Branka Simi¢a- Grude
29. | Tatjana Zori¢ (Lasi¢) 22.5.2013. | Upravni odbor dipl. ing. grad. 1987. tatjana.zoric@tel.net.ba Odjel za prostorno uredenje i zastitu okoliSa - Grude
30. | Martina Vidi¢ (Soce) 6.6.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2010. Vidicmartina7@gmail.com JKP Capljina
31. | Ivan Lubina 14.6.2013. | ¢lan magistar gradevinarstva 2013. ivanlubina@hotmail.com
32. | Marko Bunti¢ 1.7.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2006. marko.buntic@gmail.com A3 d.o.o. Siroki Brijeg
33. | Zoran Perié 15.7.2013. | ¢lan magistar gradevinarstva 2013. zoranperic12@gmail.com Hering d.d. Siroki Brijeg
34. | Sanja Mari¢ 29.11.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2006. sanja.ma@live.com IGH d.o.o. Mostar
35. | Vesna Luci¢ 29.11.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2003. vesna.lucic@tehnika.hr Tehnika d.d. Zagreb
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36. | Ivana Kevié 29.11.2013. | ¢lan magistar gradevinarstva 2012. ivanakevic54d@gmail.com Hering d.d. Siroki Brijeg
37. | Danijela Ljubi¢ (Zovko) 29.11.2013. | Upravni odbor dipl. ing. grad. 2006. zovko.danijela@gmail.com Integra d.o.o. Mostar
38. | Kristina Planini¢ (Boskovic) 3.12.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2006. Kiki_bih@yahoo.com
39. | Mario Sunjié¢ 6.12.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2010. Mariosunjic85@gmail.com Elektroprivreda HZ HB d.d. Mostar
40. | Vesna Doko 9.12.2013. | Sud Casti magistar gradevinarstva 2013. doko.vesna87@gmail.com IGH d.o.o. Mostar
41. | Boris Cutura 20.12.2013. | ¢lan dipl. ing. grad. 2004. boriscutura@gmail.com Gradevinski fakultet Sveucilista u Mostaru
42. | Zeljko Mikulié¢ 20.12.2013. | &lan dipl. ing. grad. 1986. zeljko.mikulic@tel.net.ba Gradevinski fakultet Sveucilista u Mostaru
43. | Helena Markovié¢ 24.12.2013. | €lan dipl. ing. grad. 2003. hellaxyz@yahoo.com Tempo-Vranica d.d. Mostar
44. | Marko Zelenika 3.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2010. markozelenk@gmail.com DZG "Gradevinar Faijic¢"
45. | Radoslav Marki¢ 3.1.2014. | ¢lan dr. sc. 2001. radoslav.markic@gmail.com
46. | Zeljko Rozié¢ 7.1.2014. | ¢lan dr. sc. 1990. zeljko.rozic@tel.net.ba Gradevinski fakultet SveuciliSta u Mostaru
47. | Ante Dzolan 8.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2011. a.dzolan@yahoo.com Gradevinski fakultet Sveudilista u Mostaru
48. | Mladen Kozul 8.1.2014. | ¢lan dr. sc. 1992. mladen.kozul@tel.net.ba Gradevinski fakultet Sveudilista u Mostaru
49. | Danijela Saravanja 8.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2013. danijela.saravanja@gmail.com
50. | lvan Bevanda 8.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2011. beva20@gmail.com Hegra d.o.o. Citluk
51. | Mirna Rai¢ (Raguz) 8.1.2014. | ¢lan mr. sc. 2001. mirna.raic@gmail.com Gradevinski fakultet Sveucilista u Mostaru
52. | Maja Prskalo (Dujmovi¢) 9.1.2014. | ¢lan dr. sc. 1992. mprskalo39@yahoo.com Gradevinski fakultet Sveucilista u Mostaru
53. | Zoran Prskalo 9.1.2014. | ¢lan mr. sc. 1993. prskalod.o.o.@gmail.com
54. | Marko Bosnjak 9.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2012. marko_b@net.hr Gradevinski fakultet Travnik
55. | Dragan Kati¢ 10.1.2014. | ¢lan mr. sc. 2001. dragan.katic@tel.net.ba Gradevinski fakultet SveuciliSta u Mostaru
56. | Dragan Cubela 10.1.2014. | ¢lan mr. sc. 1990. dragan.cubela@tel.net.ba Gradevinski fakultet Sveudilista u Mostaru
57. | Miroslav Mari¢ 15.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2012. mirosmaric@gmail.com G.P.B.d.o.o. Citluk
58. | Monika Kordi¢ (Raspudic) 15.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2013. monika.raspudic@gmail.com
59. | Delfa Grbes 16.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2013. delfa_grbes@hotmail.com
60. | Marin Boras 19.1.2014. | Sud Casti magistar gradevinarstva 2011. marin16d@yahoo.com HERING d.d. Siroki Brijeg
61. | Zoran Bulié¢ 22.1.2014. | Nadzorni odbor dipl. ing. grad. 1987. bulic_z@yahoo.com Ministarstvo grad. i prost. uredenja HNZ - Mostar
62. | Marija Mandi¢ 29.1.2014. | ¢lan magistar gradevinarstva 2013. marija89mandic@gmail.com
63. | Zlatko Cerkez 4.2.2014. | ¢lan dipl. ing. grad. 1990. zcerkez@hering.ba HERING d.d. Siroki Brijeg
64. | Dario Toki¢ 11.3.2014. | ¢lan dipl. ing. grad. 2000. dado.tokic@tel.net.ba "KONS" d.o.o. Ljubuski
65. | Goran Buha¢ 11.3.2014. | &lan dipl. ing. grad. 2007. goranb@tempo-vranica.ba Tempo-Vranica d.d. Mostar
66. | Neda Matkovié¢ 12.3.2014. | ¢lan dipl. ing. grad. 1988. nedavujovic@yahoo.com "Hercgradnja" i "Hercinvest" Trebinje
67. | Tomislav Ivankovi¢ 14.3.2014. | ¢lan dipl. ing. grad. 20009. tomislav.ivankovic1@tel.net.ba HERING d.d. Siroki Brijeg
68. | Mario Bevanda 18.3.2014. | ¢lan dipl. ing. grad. 2002. mbevanda@hering.ba HERING d.d. Siroki Brijeg
69. | Davor Popi¢ 19.5.2014. | ¢lan dipl. ing. grad. 1987. davor.popic@igh.ba IGH d.o.o. Mostar
70. | Antonio Krizanac 20.5.2014. | ¢lan dipl. ing. grad. 2002. antonio.krizanac@gmail.com JP Autoceste FBiH d.o.o. Mostar
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71.

lvica Njavro

20.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

2010.

schljywa@gmail.com

Opc¢ina Neum

72.

lvo Puljié¢

20.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

2006.

ivo.puljic@gmail.com

JP Vodovod Mostar

73.

Tomislav Boji¢

20.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

2008.

tomislav_bojic@hotmail.com

IGH d.o.o. Mostar

74.

Valentino Jegdié

20.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

2012.

valentino@rdv.ba

Radio dobre vibracije - Mostar

75.

Palma Palameta (Pulji¢)

20.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

1990.

palametapalma@gmail.com

Grad Mostar

76.

Ivana Culjak (Zovko)

21.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

2002.

ivana.culjak@tel.net.ba

ARS STUDIO R d.o.o. Mostar

77.

Marin Musa

21.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

1994.

musa.marin@tel.net.ba

Grad Mostar

78.

Zeljana Vugié

21.56.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

1984.

zeljanavucic@gmail.com

Grad Mostar

79.

Mario Vekic¢

21.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

2006.

mario.vekic@gmail.com

Tempo-Vranica d.d. Mostar

80.

Perica Mandié

21.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

1998.

perica.mandic@opmostar.ba

Elektroprijenos BiH Mostar

81.

Antonija Mandi¢

21.56.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

1999.

tehn-vod.mo@tel.net.ba

JP Vodovod Mostar

82.

Goran Knezovi¢

21.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

2000.

goran.knezovic@ephzhb.ba

JP Elektroprovreda HZHB Mostar

83.

Sretan Cemalovié

21.5.2014.

¢lan

dipl. ing. grad.

1987.

sretan@bih.net.ba

CRS BH Mostar

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.
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